
PROTOKÓŁ NR XI/2011 
Z POSIEDZENIA XI SESJI RADY GMINY W KUŚLINIE ODBYTEJ 

DNIA 8 WRZEŚNIA 2011 ROKU     

W GMINNYM OŚRODKU KULTURY W KUŚLINIE 

 W GODZINACH OD 13:00 DO 14:00 
 

 

Ad.1 

Przewodniczący Rady Gminy w Kuślinie radny Henryk Łuczak otworzył 

posiedzenie XI Sesji VI Kadencji Rady Gminy w Kuślinie. Powitał zaproszonych gości,   

zebranych radnych, Wójta Gminy Jerzego Dziamskiego, Skarbnika Gminy, Sekretarza 

Gminy, Członka Zarządu Powiatu Nowotomyskiego Kierowników jednostek organizacyjnych 

gminy, obecnych Sołtysów, pracowników Urzędu Gminy w Kuślinie. 

 

Ad.2 

W sesji uczestniczy 12 radnych, Rada jest władna do podejmowania prawomocnych 

uchwał. Nieobecny usprawiedliwiony jest radny Sławomir Świtała, nieobecni są radny Lech 

Sadowski oraz radny Tomasz Jaroszyk. 

 

Ad.3 

Przewodniczący Rady Gminy radny Henryk Łuczak przedstawił Porządek Obrad, który 

stanowi załącznik do niniejszego Protokołu, następnie zaproponował zmianę Porządku Obrad 

poprzez przestawienie kolejności uchwał, w związku z czym Proponowany Porządek Obrad 

przedstawia się następująco: 

 

Porządek obrad XI Sesji VI Kadencji Rady Gminy  

1. Otwarcie XI Sesji VI Kadencji Rady Gminy. 

2. Stwierdzenie quorum. 

3. Przedstawienie porządku obrad. 

4. Przyjęcie protokołu Nr X/2011 z posiedzenia IX Sesji Rady Gminy Kuślin. 

5. Informacja Wójta Gminy z działalności w okresie międzysesyjnym. 

6. Dyskusja. 

7. Przedstawienie projektu uchwały Nr XI/56/2011 w sprawie wyboru ławników do Sądu 

Rejonowego w Nowym Tomyślu. 

8. Dyskusja i głosowanie. 

9. Przedstawienie projektu uchwały Nr XI/57/2011 w sprawie zmiany budżetu gminy Kuślin na 

rok 2011. 

10. Dyskusja i głosowanie. 

11. Przedstawienie projektu uchwały Nr XI/58/2011 w sprawie wyrażenia zgody na zbycie 

udziałów. 

12. Dyskusja i głosowanie. 

13. Przedstawienie projektu uchwały Nr XI/59/2011 w sprawie uchwalenia regulaminu 

określającego tryb, sposób powoływania i odwoływania członków Gminnego Zespołu 

Interdyscyplinarnego oraz warunki jego funkcjonowania. 

14. Dyskusja i głosowanie. 



15. Przedstawienie projektu uchwały Nr XI/60/2011 w sprawie przystąpienia do sporządzenia 

miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego na obszarze gminy Kuślin w części 

miejscowości Kuślin, Chraplewo i Wąsowo.  

16. Dyskusja i głosowanie. 

17. Interpelacje i zapytania radnych. 

18. Wolne głosy i wnioski. 

19. Zakończenie obrad. 

 
W związku z brakiem uwag Przewodniczący Rady Gminy radny Henryk Łuczak poddał Porządek 

Obrad pod głosowanie. 

 

W wyniku głosowania za przyjęciem zmiany Porządku Obrad głosowało 12 radnych,                                      

sprzeciw wyraziło 0 radnych, wstrzymało się od głosowania 0 radnych 

 

Doszedł radny Lech Sadowski. Od tego momentu w sesji uczestniczy 13 radnych. 

 

Ad. 4 

Przewodniczący Rady Gminy radny Henryk Łuczak  poprosił  sprawozdawców  radną 

Małgorzatę Kostkowską oraz radnego Lecha Sadowskiego o opinię dotyczącą treści 

Protokołu Nr X/2011. 

 

Ww. radni nie wnieśli uwag do treści Protokołu. 

Przewodniczący Rady Gminy radny Henryk Łuczak dodał, że zapoznał się z treścią 

protokołu Nr X/2011, uwag nie wnosi, następnie poddał Protokół Nr X/2011 pod głosowanie. 

 

w wyniku głosowania za przyjęciem Protokołu głosowało 12 radnych, sprzeciw wyraziło              

0 radnych, wstrzymał się od głosowania 1 radny 

 

Ad.5 

Przewodniczący Rady Gminy radny Henryk Łuczak poprosił radnych o wyrażenie zgody 

na zwolnienie Wójta Gminy z odczytania Informacji. Radni wyrazili zgodę jednogłośnie.  

 

Ad. 6 

Brak dyskusji. 

 

Ad.7 

Przewodniczący Rady Gminy radny Henryk Łuczak przedstawił projekt uchwały                               

Nr XI/56/2011 w sprawie wyboru ławników do Sądu Rejonowego w Nowym Tomyślu, 

następnie poprosił Wójta Gminy Kuślin o przedstawienie Protokołu z posiedzenia Zespołu 

Opiniującego kandydatów na ławników. Protokół stanowi załącznik do niniejszego Protokółu.  

 

Mecenas Mirosława Lisiecka – wyjaśniła, iż jedna kandydatura nie spełnia wymogów 

formalnych, w związku z tym zgodnie z art. 162 §10 ustawy prawo o ustroju sądów 

powszechnych kandydaturę pozostawia się bez dalszego biegu, czyli Rada Gminy w §1 ww. 

uchwały tej czynności dokona wobec Pani Teresy Fabian, natomiast pozostaje jedna 

kandydatura Pana Witolda Stefana Urbańskiego, głosować będziemy za i przeciw zwykłą 

większością głosów. 

 



Przewodniczący Rady Gminy radny Henryk Łuczak poprosił o zgłaszanie kandydatów na 

członków Komisji Skrutacyjnej. 

Radna Małgorzata Kostkowska zgłasza kandydaturę  radnego Stefana Piaseckiego  

Radny Stefan Piasecki wyraża zgodę. 

Radny Jan Przybylski zgłasza kandydaturę radnego Damiana Paszek. 

Radny Damian Paszek wyraża zgodę. 

Radny Damian Paszek zgłasza kandydaturę  radnego Jakuba Wernera. 

Radny Jakub Werner wyraża zgodę. 

 

Przewodniczący Rady Gminy radny Henryk Łuczak poprosił o głosowanie za przyjęciem 

składu osobowego Komisji Skrutacyjnej do przeprowadzenia głosowania tajnego. 

 

w wyniku głosowania za przyjęciem składu osobowego Komisji Skrutacyjnej  głosowało             

11 radnych,  sprzeciw wyraziło 0 radnych, wstrzymało się od głosowania 2 radnych 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy radny Henryk Łuczak poprosił o ukonstytuowanie się 

Komisji Skrutacyjnej  oraz o przedstawienie zasad głosowania. 

 

Radny Stefan Piasecki powiedział, że Komisja Skrutacyjna pracować będzie                                

w następującym składzie: 

Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej radny Stefan Piasecki, radny Damian Paszek – 

członek, radny Jakub Werner – członek. 

W dalszej części wypowiedzi radny Stefan Piasecki odczytał zasady głosowania, stwierdzono 

komisyjnie prawidłowo przygotowaną urnę i miejsce zapewniające tajność głosowania.  

Przystąpiono do głosowania, kolejno alfabetycznie wyczytywani radni dokonywali 

głosowania.  

 

Po głosowaniu Przewodniczący Rady Gminy w Kuślinie radny Henryk Łuczak ogłosił 

kilkuminutową przerwę. 

 

Wznowiono obrady po przerwie. 

Przewodniczący Rady Gminy w Kuślinie radny Henryk Łuczak poprosił 

Przewodniczącego Komisji Skrutacyjnej radnego Stefana Piaseckiego o odczytanie Protokołu. 

 

Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej radny Stefan Piasecki przedstawił wyniki 

głosowania tajnego: 

 

W wyniku głosowania tajnego za kandydaturą Witolda Stefana Urbańskiego głosowało               

4 radnych,  sprzeciw wyraziło 9 radnych, wstrzymało się od głosowania 0 radnych 

 

Ad.8 

Przewodniczący Rady Gminy w Kuślinie radny Henryk Łuczak przedstawił uzupełniony 

o wpis w §2 „…nie został wybrany Witold Stefan Urbański” projekt uchwały, który poddał 

pod głosowanie: 

 

W wyniku głosowania za przyjęciem uchwały głosowało 14 radnych, sprzeciw wyraziło 0 

radnych, wstrzymało się od głosowania 0 radnych. 

 

 



Ad.9  

Przewodniczący Rady Gminy radny Henryk Łuczak przedstawił projekt uchwały                    

Nr X/57/2011 w sprawie zmiany budżetu gminy Kuślin na rok 2011, następnie poprosił 

przewodniczącą wspólnego posiedzenia Komisji Spraw Społecznych oraz Komisji Spraw  

Gospodarczych radną Małgorzatę Kostkowską o wyrażenie opinii komisji na temat projektu 

uchwały. 

Przewodnicząca Komisji Spraw Społecznych radna Małgorzata Kostkowska  

powiedziała, że na posiedzeniu nie wpłynął żaden wniosek. 
 

Ad.10 

W związku z brakiem dyskusji Przewodniczący Rady Gminy radny Henryk Łuczak poprosił o 

głosowanie powyższej uchwały. 

 

W wyniku głosowania za przyjęciem uchwały głosowało 14 radnych sprzeciw wyraziło                   

0 radnych, wstrzymało się od głosowania 0 radnych 

 

Ad.11 

Przewodniczący Rady Gminy radny Henryk Łuczak przedstawił projekt uchwały                    

Nr X/58/2011 w sprawie wyrażenia zgody na zbycie udziałów, następnie poprosił 

przewodniczącą wspólnego posiedzenia Komisji Spraw Społecznych oraz Komisji Spraw  

Gospodarczych radną Małgorzatę Kostkowską o wyrażenie opinii komisji na temat projektu 

uchwały. 

Przewodnicząca Komisji Spraw Społecznych radna Małgorzata Kostkowska  

powiedziała, że na posiedzeniu nie wpłynął żaden wniosek, Pan Wójt szczegółowo 

przedstawił ofertę firmy INEA. 

 

Ad.12 

W związku z brakiem dyskusji Przewodniczący Rady Gminy radny Henryk Łuczak poprosił          

o głosowanie powyższej uchwały. 

 

W wyniku głosowania za przyjęciem uchwały głosowało 14 radnych sprzeciw wyraziło                   

0 radnych, wstrzymało się od głosowania 0 radnych 

 

Ad.13  

Przewodniczący Rady Gminy radny Henryk Łuczak przedstawił projekt uchwały                    

Nr X/59/2011 w sprawie uchwalenia regulaminu określającego tryb, sposób powoływania i 

odwoływania członków Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego oraz warunki jego 

funkcjonowania, następnie poprosił przewodniczącą wspólnego posiedzenia Komisji Spraw 

Społecznych oraz Komisji Spraw  Gospodarczych radną Małgorzatę Kostkowską o wyrażenie 

opinii komisji na temat projektu uchwały. 

Przewodnicząca Komisji Spraw Społecznych radna Małgorzata Kostkowska  

powiedziała, że na posiedzeniu nie wpłynął żaden wniosek. 

 

Ad.14 

W związku z brakiem dyskusji Przewodniczący Rady Gminy radny Henryk Łuczak poprosił          

o głosowanie powyższej uchwały. 

 

W wyniku głosowania za przyjęciem uchwały głosowało 14 radnych sprzeciw wyraziło                   

0 radnych, wstrzymało się od głosowania 0 radnych 



ad.15 

Przewodniczący Rady Gminy radny Henryk Łuczak przedstawił projekt uchwały                    

Nr X/60/2011 w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowych planów 

zagospodarowania przestrzennego na obszarze gminy Kuślin w części miejscowości Kuślin, 

Chraplewo i Wąsowo, następnie poprosił przewodniczącą wspólnego posiedzenia Komisji 

Spraw Społecznych oraz Komisji Spraw  Gospodarczych radną Małgorzatę Kostkowską o 

wyrażenie opinii komisji na temat projektu uchwały. 

Przewodnicząca Komisji Spraw Społecznych radna Małgorzata Kostkowska  

powiedziała, że na posiedzeniu nie wpłynął żaden wniosek. 

 

Ad.16 

W związku z brakiem dyskusji Przewodniczący Rady Gminy radny Henryk Łuczak poprosił          

o głosowanie powyższej uchwały. 

 

W wyniku głosowania za przyjęciem uchwały głosowało 14 radnych sprzeciw wyraziło                   

0 radnych, wstrzymało się od głosowania 0 radnych 

ad17.  

Interpelacje i zapytania radnych. 

Nie zgłoszono interpelacji i zapytań. 

 

ad.18. 

wolne głosy i wnioski. 

Nie zgłoszono. 

 

ad.19. 

 W związku z wyczerpaniem Porządku Obrad i brakiem dalszej dyskusji Przewodniczący 

Rady Gminy radny Henryk Łuczak zamknął posiedzenie X Sesji Rady Gminy w Kuślinie.  

 

 

Protokołowała: 

Iwona Karbowska 

 

       Przewodniczący Rady Gminy w Kuślinie 

        /-/ Henryk Łuczak 

 

 


